Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
 от 14.09.2018 №1016

О проведении в городе Йошкар-Оле
Всероссийского дня бега «Кросс Нации-2018»

Рассмотрев обращение Министерства молодёжной политики, спорта
и  туризма  Республики  Марий  Эл  от  31  августа  2018  г.  №  4911/И-08,
п о с т а н о в л я ю:

1.  Управлению  по  физической  культуре,  спорту  и  молодёжной
политике  администрации  городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»
(Мухортов С.А.) принять участие в проведении Всероссийского дня бега
«Кросс  Нации-2018»  15  сентября  2018  года  по  утверждённой  схеме
маршрута с 11 ч 00 мин до 13 ч 15 мин. Старт в 12 ч 00 мин с площади
у физкультурно-оздоровительного комплекса «Спартак» по ул.К.Маркса.

2.  Управлению  городского  хозяйства  администрации  городского
округа  «Город  Йошкар-Ола»  (Кабиров  М.И.)  временно  ограничить
движение  всех  видов  транспорта  на  период  подготовки  и  проведения
мероприятия  15  сентября  2018  года  согласно  схеме  маршрута
(прилагается).

3.  Предложить УМВД  России  по  г.Йошкар-Оле  (Щеглов  М.А.)
принять меры по охране общественного порядка, безопасности дорожного
движения,  пресечению и  предупреждению противоправных  действий  во
время проведения мероприятия.

4.  Отделу  предпринимательства,  транспорта  и  потребительского
рынка  администрации  городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»
(Приварин  Д.В.)  изменить  схему  движения  маршрутов  общественного
транспорта на период проведения мероприятия.

5.  Опубликовать настоящее  постановление  в  газете  «Йошкар-Ола»
и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  городского  округа
«Город  Йошкар-Ола»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

2
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Йошкар-Олы Новосёлову Л.А.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                     Е.Маслов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа
«Город Йошкар-Ола»

                                                                                                                                            от 14.09.2018 №1016

СХЕМА
маршрута Всероссийского дня бега «Кросс Нации-2018» в городе Йошкар-Оле

	О проведении в городе Йошкар-Оле
	Всероссийского дня бега «Кросс Нации-2018»